[image: image1.jpg]

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.03.2013
	с. Тюхтет
	        № 50-п

	О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от 08.11.2011 № 342-п «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2012-2015 годы»».

В целях приведения постановления администрации Тюхтетского района от 08.11.2011 № 342-п «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2012-2015 годы»» в соответствие с законодательством Российской Федерации, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.11.2012 № 1204 «О внесении изменений в федеральную целевую программу "Жилище" на 2011 - 2015 годы», руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Тюхтетского района от 08.11.2011 № 342-п «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2012-2015 годы»»:

1) Абзац 1 пункта 3.1.3 Приложения изложить в следующей редакции:
«3.1.3. Участником программы может быть молодая семья, в том числе молодая семья, имеющая одного и более детей, где один из супругов не является гражданином Российской Федерации, а также неполная молодая семья, состоящая из одного молодого родителя, являющегося гражданином Российской Федерации, и одного и более детей, соответствующая следующим условиям:».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации района Лучшева Н.С.

3. Постановление опубликовать в районной газете «Голос Тюхтета» и на официальном сайте администрации Тюхтетского района.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Голос Тюхтета».

Глава района                                                                Г.П. Дзалба